关于上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金转型为

上投摩根中国生物医药混合型证券投资基金（QDII）折算结果的公告

上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金（基金简称“上投摩根智慧生

活混合”，基金代码001984）经中国证监会准予变更注册、并经上投摩根智慧生活

灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会审议通过，转型为上投摩根中

国生物医药混合型证券投资基金（QDII）（基金简称“上投摩根中国生物医药混

合（QDII）” 或“本基金”）。

根据《上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《关于

以通讯开会方式召开上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金基金份额持

有人大会的公告》、《关于上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金转型

并修改基金合同有关事项的议案》及《关于上投摩根智慧生活灵活配置混合型证

券投资基金转型并修改基金合同有关事项的议案说明》、《关于上投摩根智慧生

活灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》

等相关文件，上投摩根基金管理有限公司以2019年2月21日作为上投摩根智慧生

活灵活配置混合型证券投资基金基金份额转换及折算基准日，对当日登记在册的

上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金的基金份额进行转换、折算与变

更登记。基金份额转换及折算工作已顺利结束，现将结果公告如下：

一、 基金份额转换及折算结果

转型后，基金名称由“上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金”变

更为“上投摩根中国生物医药混合型证券投资基金（QDII）”，基金代码“001984”

保持不变。基金份额转换并折算结果如下：

折算前份额净

值（元）

折算前份额数

量（份）

折算比例 折算后份额净

值（元）

折算后份额数

量（份）

0.871 29,526,512.97 0.870528060 1.0000 25,703,658.05

注：

上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金转换为上投摩根中国生物医

药混合型证券投资基金（QDII）的转换比例如下：

基金份额折算后基金份额数＝折算前上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券

投资基金基金份额数×折算比例

折算比例＝折算基准日折算前上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基

金的基金份额净值/1.0000

其中，用于计算折算比例的基金份额净值精确到小数点后第9位（小数点后第

10位四舍五入），折算后持有人持有的基金份额数四舍五入保留到小数点后两位，

由此产生的误差计入基金资产，折算后的份额数以登记机构的记录为准。

二、其他需要提示的事项

1、根据《关于以通讯开会方式召开上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投

资基金基金份额持有人大会的公告》、《关于上投摩根智慧生活灵活配置混合型

证券投资基金转型并修改基金合同有关事项的议案》及《关于上投摩根智慧生活

灵活配置混合型证券投资基金转型并修改基金合同有关事项的议案说明》，以及

《关于上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决

结果暨决议生效的公告》等相关文件，《上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券

投资基金基金合同》、《上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金托管协

议》及《上投摩根智慧生活灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》等相关文

件即日起失效。

2、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的

《上投摩根中国生物医药混合型证券投资基金（QDII）基金合同》、《上投摩根

中国生物医药混合型证券投资基金（QDII）托管协议》和《上投摩根中国生物医

药混合型证券投资基金（QDII）招募说明书》以及相关公告。

3、投资者可以通过以下途径咨询有关详情：上投摩根基金管理有限公司网站：

www.cifm.com；上投摩根基金管理有限公司客户服务热线：400-889-4888，021-

3879-4888。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

2019年2月22日

http://www.cifm.com/